Администрация Предr,орrrого муниципального округа Ставропольского края

Выписка из Протокола заседания конкурсной комиссии по проведению
конкурсного отбора инициативных проектов NЬ1 от 10.04.202З г.

состав комиссии:

первый заместитель главы
администрации ПМО СК,
председатель комиссии
депутат Щумы ПМО СК,
заместитель председателя
конкурсной комиссии

ПодникТатьянаБорисовна началпьникфинансового

управлениrI администрации
ПМО, секретарь комиссии

Членьт конкурсной комиссии:

- Кричltий Михаил

Кацан Владимир Николаевич

Солошенко Александр
Иванови.l

Александрович
начальник управления по делам
территорий администрации
пмо ск

- Лукинов Юрий Викторович депутат Щумы ПМО СК
- Попов Илья Геркулесович депутат,Щумы ПМО

Повестка дняl

1. О рассмотрении инициативного проекта <Устройство уличного
освещения п. Верхнеподкумский Предгорного муниципального
округа по ул. Зеленаяо ул. Каштановая, ул. Полевая (2й этап)>>;

2. О рассмотрении инициативного проекта <<Обустройство детской
площадки пос. Верхнеподкумский Предгорного муниципального
окруrа по ул. Капrтановая 1В>>1

3. О рассмотрении иlIициативного проекта <<Устройство ули(lноrо
освещения в х. Томатный Предгорной мупиципального округа по
ул. Огородная, ул. Тихая (этап 1)>;

4. О рассмотреlIии инициативного проекта <<Устройство уличного
освещения по ул. Заречная х. Калаборка Предгорного
мунициlIалыIого округа>);

5. О проведении конкурсного отбора инициативных проектов.

СЛУШАЛИ:

Кацана В.Н,, Подник Т.Б., Попова И.Г., Лукинова IO.B., Солошенко А.И,,
Крицкого М.А.

РЕШИЛИ:

1) признать представленные инициативные проекты соответствующими
условиям конкурсного отбора;

2) утвердить результаты балльной оценки иtlициативных проектов
(прилагаются);

з) признать победителями конкурсного отбора следующие инициативные
проекты:

- инициативный проект <Устройство уличного освещения по ул. Заречная
х. Калаборка Предгорного муниципального округа>);

- инициативный проект <обустройство детской площадки пос.
верхнеподкумский Предгорного муниципального округа по ул.Каштановая 1 В>>;

- инициативный проект <устройство уличного освещения п.
Верхнеподкумский Предгорного муниципального округа по ул. Зеленая,
ул. Каштановая, ул. Полевая (2й этап)>.

4) признать инициативный проект <<устройство уличного освещения в х.
Томатный Предгорной муниципального округа по ул. Огородная, ул.Тихая (этап 1)> не прошедIдим конкурсный отбор.

5) администрации округа продолжить работу над ними в пределах
бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о местном бюджете,
на соответствующие цели;

6) указанное решеЕие направить членам конкурсной комиссии, а также для
исполнения в курирующий орган (управление жилищно-коммунального
хозяйства администрации Предгорного муницип€шьного округа).

7) информацию о рассмотрении инициативных проектов разместить на сайте
округа в течение 5 рабочих дней со дня подписания протокола.

Секретарь щz- Подник Т.Б.